
Mateřská škola Bruntál, U Rybníka 3 

U Rybníka 1344/3, 792 01 Bruntál 

www.msurybnika.cz 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ153390636/0300 IČ  60780550  DIČ  CZ60780550  

 

 

 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole od školního roku 2022/2023 
 

Podle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními § 6 vyhlášky č. 14/2005 
Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů  

 

stanovuji 

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2022/2023 takto: 

 

1. Neomezená celodenní docházka                                                                    500,- Kč 

 
2. Děti, které se nezapočítávají do počtu dětí MŠ  a vzdělávají se 

pouze v tzv, zbývající době, kdy jiné dítě pravidelně opustí MŠ                330,- Kč 

 

3. Přerušení provozu v měsíci červenec, srpen a prosinec delší než 5           výše úplaty bude stanovena 
vyučovacích dní                                                                                                   30 dní před přerušením 
 

4. Děti, které k 31.8.2022 dosáhly 5 let věku                                                     osvobozeny 

 

 

 

V Bruntále 31. 05. 2022 

 
Petra Šofranková  
ředitelka MŠ 
  


